
Mežupes pamatskola 

Logopēda darba plāns 

2023./2024.m.g. 

Gundega Daņilova 

3.c./4.c,,  5.c/6.c ,7.c./8.c/9.c klašu klienti 

 

 

Mērķis-uzlabot un pilnveidot klientu individuālo sniegumu 

 

 

Korekcijas darba 

Laiks/ 
1. un 2.semestris 

Jomas Sasniedzamie 
rezultāti 

Darba laiks 

 

1.un 2.semestris 

  

Fonētika 

Fonemātika 

Gramatika 

Leksika 

Tekstpratība 

  

Dzirdes 
uzmanība 

Dzirdes uztvere 

Redzes 
uzmanība 

Redzes uztvere 

Redzes telpiskie 
priekšstati 

Fonemātiskie 
priekšstati 

Fonemātiskā 
uztvere 

Fonemātiskie 
procesi- 

analīze,sintēze 

Valodu joma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

saklausa skaņas 

atšķir skaņas 

skaņu saista ar 
burtu 

pareizi izrunā 
skaņas 

un skaņu 
savienojumus 

atšķir patskaņus 

atšķir divskaņus 

atšķir līdzskaņus 

ievēro skaņa-burts 
rakstu valodā 

raksta vārdus ar 
dubultajiem 
līdzskaņiem 

darina vārdus 

veido savus 
tekstus 

PIRMDIENA 
9.30-10.10 
10.20-11.00 -5.C/6.C 
klienti 
12.00-12.40 
13.20-14.00 - 3.c/4.c 
klienti 
14.10-14.50 - 
7.c./8.c/9.c klienti 
 
TREŠDIENA 
11.30-12.10 
13.20- 14.00 14.10-
14.50- 5.C/6.C 
klienti 
CETURTDIENA 
9.00-9.40 3.C/4.C 
klienti 
 
 



  
 

 Kritiskā domāšana 
un 
problēmrisināšanas 
joma 

ar logopēda 
atbalstu veido 
vārdu alogoritmu 

ar logopēda 
atbalstu izprot 
vārdu skanisko 
sastāvu 

ar logopēda 
atbalstu atklāj 
sakarības 

izmanto 
paskaidrojumus 
vieglajā valodā un 
izprot savu 
uzdevumu 

 

 Jaunrades un 
uzņēmējspēja 

izrāda iniciatīvu 

risina problēmu ar 
atbalstu 
risina problēmu 
bez atbalsta 

 

 Pašvadītas 
mācīšanās joma 

 

   

izdara darbus 
un 
vingrinājumus 
līdz galam 
(atbilstoši 
savam runas 
un valodas 
attīstības 
līmenim) 

strādā 
ieinteresēti 

ar logopēda 
atbalstu pārvar 
grūtības 

novērtē savu 
individuālo 
sniegumu pēc 
logopēda  
piedāvāta 
plāna (izmanto 
atgādni) 

trenē 
uzmanības 

  

 



noturību un 
pārslēgšanos 

iegaumē 
informāciju 

  
 

 Sadarbības joma uzklausa citus 

izsaka viedokli 

saskaņo savas 
darbības ar citiem 

pieņem palīdzību 

strādā, lai 
sasniegtu mērķi 
un paaugstinātu 
savu individuālo 
sniegumu 

uzņemas atbildību 

sadarbojas ar 
citiem pozitīvi 

iesaistās 
aktivitātës 

veic konstruktīvus 
uzdevumus pēc 
paskaidrojuma 
vieglajā valodā 

 

 Pilsoniskā līdzdalība ievēro dažādu 
cilvēku atšķirīgos 
viedokļus 

 

Individuālo 
sniegumu izvērtē 
jūnijā,kā arī pēc 
nepieciešamības 
(gadījumos,kad 
jādodas uz VPMK 
vai DEĀK) 
 
Diagnostiku veic 
septembrī 
 
VPMK 
raksturojumus 
raksta pēc 
nepieciešamības 

   

 

Logopēde G.Daņilova 


